

# **FIRMA HJÆLPEN ApS**

Stat-Ene-Vej 135  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2018**

---

**Vivi Arnoldsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FIRMA HJÆLPEN ApS

Stat-Ene-Vej 135

5220 Odense SØ

Telefonnummer: 65951769

Fax: 65957169

CVR-nr: 30554809

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed. Endvidere udføres vedligeholdelsesopgaver af bygninger og arealer. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 616. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.036 og en egenkapital på tkr. 386.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.231.064</b>	<b>482.393</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.496.354	-461.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.193	-35.558
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>711.517</b>	<b>-14.551</b>
Andre finansielle indtægter .....		132	400
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.475	-2.433
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>710.174</b>	<b>-16.584</b>
Skat af årets resultat .....		-93.720	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>616.454</b>	<b>-16.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	0
Overført resultat .....		513.054	-16.584
<b>I alt .....</b>		<b>616.454</b>	<b>-16.584</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		54.580	77.773
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.580</b>	<b>77.773</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.580</b>	<b>77.773</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		92.718	121.627
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.718</b>	<b>121.627</b>
Likvide beholdninger .....		889.142	102.375
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>981.860</b>	<b>224.002</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.036.440</b>	<b>301.775</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		157.660	-355.394
Forslag til udbytte .....		103.400	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>386.060</b>	<b>-230.394</b>
Gæld til banker .....		0	32.000
Skyldig selskabsskat .....		93.720	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.720</b>	<b>32.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		32.000	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		128.191	7.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		390.223	213.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.246	246.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>556.660</b>	<b>500.169</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>650.380</b>	<b>532.169</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.036.440</b>	<b>301.775</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.335.044	427.731
Pensionsbidrag	94.179	9.563
Andre omkostninger til social sikring	67.131	27.936
	<b>1.496.354</b>	<b>465.230</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om lejemål. Den årlige leje andrager t.kr. 24. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, tidligst fra 31. december 2018.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5	3